Администрация Тунгокоченского
муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2025 года                                                                                       № 1117
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 25 июля 2025 года № 699  «О введении режима  повышенной готовности на территории Тунгокоченского муниципального округа в границах пгт. Вершино-Дарасунский и с. Верх-Усугли для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Тунгокоченского муниципального округа»
   На основании статей 32, 37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа  Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести  в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 25 июля 2025 года № 699  «О введении режима  повышенной готовности на территории Тунгокоченского муниципального округа в границах пгт. Вершино-Дарасунский и с. Верх-Усугли для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Тунгокоченского муниципального округа» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. подпункт 4.2. пункта 4 настоящего Постановления изложить в следующей редакции:

«4.2. По сетям теплоснабжения, котельным на территории с. Верх-Усугли ресурсоснабжающая организация ООО «Забкоммунэнерго»:

- замена котла № 2 и сетевого насоса на котельной Братск;

- приобретение двух котлов КВр-0,45 МВт  на котельную ПМК;

- капитальный ремонт трубопроводов тепловой сети и водопровода от ТК-4 до ТК-4-1-5 и от ТК 4-1-2 до жилых домов по улице Клубная 3 и 3а;
- приобретение запасных частей для дизельных электростанций. ».
2. Настоящее Постановление опубликовать  в  газете  «Вести  Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Тунгокоченского
муниципального  округа                                                                          Н.С. Ананенко